Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie                                 Olsztyn, 2011-09-14

ul. Niepodległości 44

10-045 Olsztyn

Tel. (89) 532-63-49, (89) 532-63-80

Postępowanie w sprawie dostawy sprzętu endoskopowego dla Miejskiego Szpitala Zespolonego DZZ-382-34/11

Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie, zgodnie z art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z zm.), dokonuje wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zgodnie  z otrzymanym zapytaniem: 

Pytanie 1  

Dotyczy Części III i IV

Czy Zamawiający w w/w pozycjach ma na myśli kleszcze biopsyjne czy też kleszcze chwytające (chwytaki do usuwania ciał obcych) typu „szczęki aligatora” i „ząb szczura”?

Odp; Zamawiający miał na myśli Kleszcze chwytające

Pytanie 2

Dotyczy Części VIII

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści zaoferowanie siatki do chwytania polipów o wymiarach siatki 3,5-5 cm ?

Odp: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy Części XIII

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści zaoferowanie sfinkterotomu igłowego jednorazowego użytku dwukanałowego z oddzielnymi portami do podawania kontrastu i do prowadnika?

Odp: Tak, Zamawiający dopuszcza sfinkterotom jedno i trzy igłowy.

Pytanie 4

Dotyczy części XVI

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści zaoferowanie koszy do usuwania kamieni z dróg żółciowych o jednorazowych o wymiarach w formie złożonej 50mm i 60mm (po rozłożeniu odpowiednio 23x37 mm i 28x45 mm) o kształcie trapezoidalnym?

Odp:Nie,  zgodnie z  SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy Części XVI

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści zaoferowanie zestawu do drenażu nosowo-żółciowego o długości całkowitej 290cm i średnicy 7Fr lub 9Fr?

Odp: Tak, Zamawiający dopuszcza zestaw o długości od 230 do 290 cm i o średnicy 7FR

Pytanie 6

Dotyczy Części XVII

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści zaoferowanie balonów do usuwania złogów z dróg żółciowych o średnicach balonu po napompowaniu 9-16 mm?:

Odp: Tak Zamaiający dopuszcza balony o średnicy od 8,5 do 16 mm

Pytanie 7

Dotyczy Części XX

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści zaoferowanie koszy do litotrypsji sfertycznych wykonujących obrót podczas zamykania o ok. 110°, o średnicy kosza 23 lub 28mm (w formie złożonej długość kosza odpowiednio 50 i 60mm)

Odp: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„(…), które będzie składane telefonicznie potwierdzone fax’em wyłącznie przez Dział Zaopatrzenia Szpitala. (…).” ?

Odp: Tak

Pytanie 9

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego, że towar jest wadliwy, Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie wymienić towar na wolny od wad na swój koszt w ciągu 3 dni roboczych od chwili pozytywnego rozpatrzenia reklamacji.” ?

Odp: Tak.

Pytanie 10

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„Wykonawca nie będzie składał roszczeń wobec Zamawiającego w przypadku niewykorzystania przez Zamawiającego całej wartości umowy, o ile różnica nie przekroczy 20% wartości wskazanej w           § 4 ust. 2.” ?

Odp: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„Brak zapłaty za dostawy towaru, nie może być przyczyną wstrzymania jego dostaw bez dodatkowego wyznaczenia terminu zapłaty. Po przekroczeniu dodatkowo wyznaczonego terminu Wykonawca wstrzyma realizację sukcesywnych dostaw do momentu uregulowania wszystkich zaległości.” ?

Odp: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 2% do 1% ?

Odp:Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% do 0,5% ?

Odp: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego bądź nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe?

Odp: Na wszystkie powyższe pytania odpowiedz brzmi Nie.

Pytanie 15

Dotyczy Części VII

„Igła do ostrzyknięć w metalowej osłonie: 

- długośc ostrza 4-5 mm”

Czy Zamawiający wymaga jednorazowej igły do ostrzyknięć w metalowej osłonie, pokrytej teflonem, specjalistycznej,  przeznaczonej do trudnych zabiegów, zapewniających pełne wysunięcie ostrza przy uniesionym elewatorze, o długości roboczej 230 cm?

Odp: Tak, taka igła spełnia wymagania Zamawiającego.

Pytanie 16

Dotyczy Części VIII

„Siatka do chwytania polipów....” 

Czy Zamawiający wymaga siatki o gęstości oczek w przedziale 1,2-2 mm? 

Odp: Tak, taka siatka spełnia wymagania Zamawiającego.

Pytanie 17

Dotyczy Części XIV

„Kosz Dormia do usuwania kamieni z dróg żółciowych...”

Czy Zamawiający pod pojęciem „spiralny” rozumie kosz czteronitkowy lekko skręcony, cz też kosz 6 nitkowy skręcony

Odp: Zamawiający dopuszcza kosz  cztero lub sześcio  nitkowy

Pytanie 18

Dotyczy Części XX

„Kosz do litotrypsji...„

Czy Zamawiający wymaga kosza sferycznego, z plecionego drutu wykonującego samoczynnie obrót o 130 stopni przy składaniu kosza, co ułatwia zagarnięcie złogów i ich kruszenie?

Odp:Tak

Pytanie 19

Czy Zamawiający wymaga aby rączka wielorazowa do litotryptora, osłona wielorazowa i kosz, wymienione w częściach XVIII, XIX i XX tworzyły kompletny litotryptor?

Odp: Tak.

Pytanie 20

Dotyczy części I: W jakim przedziale długości powinny mieścić się kleszcze biopsyjne gastroskopowe z igłą i w jakiej wielkości kanale będą pracowały?

Odp: Od 160 do 180 cm kanał 2,8 mm


Pytanie 21

Dotyczy części II,III,IVW jakiej wielkości kanale będą pracowały te kleszcze?

Odp:3,8 mm


Pytanie 22

Ile dostaw przewiduje zamawiający (potrzebne do wyceny transportu) - dotyczy części I,II,II,IV

Odp: Zamawiający nie jest w stanie sprecyzować ilości dostaw. Zgodne z SIWZ, sukcesywnie, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego.

Pytanie 23

Czy zamawiający przedłuży czas dostawy od zamówienia do 14 dni roboczych. - dotyczy części I,II,II,IV

Odp: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 24

Dotyczy części XIV – Kosz Dormia

Czy Zamawiający może uszczegółowić dane dotyczące przedmiotu zamówienia w zakresie kształtu /budowy i wielorazowości, gdyż opis łączy cechy kilku produktów (koszy) zarówno jedno jak i wielo razowych plecionych i z monofilamentu, sferycznych i spiralnych. Według naszych doświadczeń jako wieloletni dostawca tego rodzaju sprzętu do Państwa Szpitala zamawiane kosze były wielorazowe spiralne z monofilamentu, lub wielorazowe sferyczne z plecionego drutu, oraz jednorazowe sferyczne z plecionego drutu. Spiralnych z monofilamentu jednorazowych nigdy Państwo nie zamawialiście. Prosimy o podanie cech produktu dotyczące jednego konkretnego kosza.

Odp: Zamawiający miła na myśli kosz  jednorazowy spiralny.

Pytanie 25

Dotyczy części XV – Prowadnik z hydrofilną końcówką

Czy Zamawiający dopuści prowadniki długości 260-480 cm, jakie do tej pory były używane ?

Odp: Tak, Zamawiający  dopuszcza prowadniki o dł. od 260 do 480 cm

Pytanie 26

Dotyczy części XX – Kosz do litotrypsji

Czy Zamawiający może podać w jaki sposób pleciony kosz wykonuje obrót, taką cechę posiada jedynie kosz spiralny ?


Czy Zamawiający dopuści klasyczny pleciony kosz do litotrypsji ?

Odp: Tak,  Zamawiający dopuszcza klasyczny pleciony kosz do litotrypsji

Pytanie 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw cząstkowych kleszczy z części: I, II, III, IV do 4-6 tygodni od daty złożenia zamówienia. Są to specjalistyczne narządza chirurgiczne, które nie zawsze w pełnym asortymencie znajdują się w magazynie producenta, stąd wskazane jest uwzględnienie czasu cyklu produkcyjnego.

Odp: Nie , zgodnie z SIWZ

Pytanie 27

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Koszów Dormia typu prostego wykonane z drutu nitinowego o duzej pamięci kształtu, srednica kosza 10, 15, 20 mm z systemem dostarczania 3F o dł. Do 110 cm

Odp: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie katatera o rozmiarze 7FR, pozostałe parametry bez zmian.

Odp: Tak, Zamawiający dopuszcza średnice od 7Fr do 8,5 Fr
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Podpis kierownika zamawiającego                                                        

                                                                                                                        lub osoby upoważnionej

